
*) Jsou – li ubrousky součástí originálního balení

1

 

OZNAČENÍ NA OBALU A PŘÍBALOVÁ INFORMACE



*) Jsou – li ubrousky součástí originálního balení

2

A. OZNAČENÍ NA OBALU



*) Jsou – li ubrousky součástí originálního balení

3

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Papírová skládačka – bez ubrousků

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

GAMARET intramamární suspenze
Procaini benzylpenicillinum monohydricum
Neomycini sulfas
Dihydrostreptomycini sulfas
Novobiocini natricum
Prednisolonum

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

1 aplikátor (10 ml): 
Léčivé látky: Procaini benzylpenicillinum monohydricum 100 mg, Neomycini sulfas 102 000 IU, 
Dihydrostreptomycini sulfas 125 mg, Novobiocini natricum 100 mg, Prednisolonum 10 mg

3. LÉKOVÁ FORMA

Intramamární suspenze.

4. VELIKOST BALENÍ

20 x 10 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Skot (dojnice v laktaci)
(piktogram – kráva)

6. INDIKACE

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Intramamární podání. 
Do postižené čtvrti se po protřepání aplikuje obsah jednoho aplikátoru (10 ml přípravku). Vyžaduje-li 
to situace, je možné terapii jedenkrát zopakovat po 24 hodinách (celkově dvě podání přípravku). 
Před aplikací se postižená čtvrť mléčné žlázy úplně vydojí, struk se důkladně očistí a vydezinfikuje 
přiloženým čistícím ubrouskem.*)
Vemeno a struky se omyjí podle potřeby teplou vodou a pečlivě se osuší. Konce struků se desinfikují 
vhodným prostředkem a po sejmutí plastového krytu špičky aplikátoru se aplikátor zavede do 
strukového kanálku. Stlačením pístu se obsah aplikuje do vemene. Po aplikaci se příslušná čtvrť 
promasíruje, aby došlo k lepší distribuci přípravku do mléčných cisteren. 
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

Maso: 7 dní 
Mléko: 108 hodin 



*) Jsou – li ubrousky součástí originálního balení

4

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím nutno přípravek řádně protřepat!
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 C.
Uchovávejte v suchu.
Chraňte před světlem. 
Chraňte před mrazem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Bioveta, a.s.
Komenského 212, 683 23 Ivanovice na Hané
Česká republika

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

96/261/91-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže:



*) Jsou – li ubrousky součástí originálního balení

5

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Papírová skládačka – s ubrousky

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

GAMARET intramamární suspenze
Procaini benzylpenicillinum monohydricum
Neomycini sulfas
Dihydrostreptomycini sulfas
Novobiocini natricum
Prednisolonum

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

1 aplikátor (10 ml): 
Léčivé látky: Procaini benzylpenicillinum monohydricum 100 mg, Neomycini sulfas 102 000 IU, 
Dihydrostreptomycini sulfas 125 mg, Novobiocini natricum 100 mg, Prednisolonum 10 mg

3. LÉKOVÁ FORMA

Intramamární suspenze.

4. VELIKOST BALENÍ

20 x 10 ml
Balení obsahuje 10 ks čistících ubrousků (navlhčených 65% v/v roztokem isopropylalkoholu)

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Skot (dojnice v laktaci)
(piktogram – kráva)

6. INDIKACE

Léčba akutních a chronických mastitid krav v období laktace, způsobených zárodky citlivými k 
novobiocinu, penicilinu, dihydrostreptomycinu a neomycinu.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Intramamární podání. 
Do postižené čtvrti se po protřepání aplikuje obsah jednoho aplikátoru (10 ml přípravku). Vyžaduje-li 
to situace, je možné terapii jedenkrát zopakovat po 24 hodinách (celkově dvě podání přípravku). 
Před aplikací se postižená čtvrť mléčné žlázy úplně vydojí, struk se důkladně očistí a vydezinfikuje 
přiloženým čistícím ubrouskem.*)
Vemeno a struky se omyjí podle potřeby teplou vodou a pečlivě se osuší. Konce struků se desinfikují 
vhodným prostředkem a po sejmutí plastového krytu špičky aplikátoru se aplikátor zavede do 
strukového kanálku. Stlačením pístu se obsah aplikuje do vemene. Po aplikaci se příslušná čtvrť 
promasíruje, aby došlo k lepší distribuci přípravku do mléčných cisteren. 
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)



*) Jsou – li ubrousky součástí originálního balení

6

Maso: 7 dní 
Mléko: 108 hodin

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím nutno přípravek řádně protřepat!
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 C.
Uchovávejte v suchu.
Chraňte před světlem. 
Chraňte před mrazem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata! 
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Bioveta, a.s.
Komenského 212, 683 23 Ivanovice na Hané
Česká republika

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

96/261/91-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže:



*) Jsou – li ubrousky součástí originálního balení

7

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

etiketa

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

GAMARET intramamární suspenze
Procaini benzylpenicillinum monohydricum
Neomycini sulfas
Dihydrostreptomycini sulfas
Novobiocini natricum
Prednisolonum

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ(ÝCH) LÁTKY(EK)

1 aplikátor (10 ml): 
Léčivé látky: Procaini benzylpenicillinum monohydricum 100 mg, Neomycini sulfas 102 000 IU, 
Dihydrostreptomycini sulfas 125 mg, Novobiocini natricum 100 mg, Prednisolonum 10 mg

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK

10 ml

4. CESTA PODÁNÍ

Intramamární podání.

5. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

Maso: 7 dní 
Mléko: 108 hodin

6. ČÍSLO ŠARŽE

Šarže:

7. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

8. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.


